
ZARZĄDZENIE Nr  1/2014 

 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa i zasad gospodarowania pojazdami 

 

 

Na podstawie  § 98 ust. 1 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam normy zużycia paliwa dla samochodu Renault Trafic z silnikiem diesela 2,0 DCI  

nr rejestracyjny PN 62347 tj. 11,3 litrów/100 km. 

§ 2 

Ustalenia normy dokonano na podstawie danych technicznych pojazdu oraz oświadczenia 

firmy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Ryszard Nowicki  z dnia 27.03.2014 r.  

§ 3 

Zużycie paliwa rozliczane będzie comiesięcznie przez pracownika wydającego karty pracy. 

§ 4 

Osoby odpowiedzialne za stan techniczny pojazdu mają obowiązek: 

1. Pozostawienia kluczy zapasowych w miejscu ustalonym, tj. Biurze                               

ds. Administracyjno-Gospodarczych i Obsługi Obiektów, mieszczącym się w budynku 

PWSZ w Koninie  przy ul. Przyjaźni 1, pok. 116. 

2. Niezwłocznego powiadomienia o awarii, konieczności naprawy lub zakupu części. 

3. Garażowania w miejscu wyznaczonym, tj. garaż PWSZ w Koninie, mieszczący           

się przy ul. Przyjaźni 1. 

§ 5 

Nadzór  i kontrolę nad całością spraw powierzam pracownikowi ds. administracyjno- 

gospodarczych tj. Pani Annie Kruszyńskiej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.03.2014 r. 

                 KANCLERZ 

         /-/ mgr Danuta Rakowska 

     Radca Prawny 

/-/ Katarzyna Klapsa 


